

## **DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJA ZIŅOJUMS**

### **Pie saistošajiem noteikumiem Nr.5 "Grozījumi Mālpils novada domes 2018. gada 31. janvāra saistošajos noteikumos Nr. 1 "Par Mālpils novada pašvaldības budžetu 2018. gadam""**

Budžeta grozījumi veikti pamatojoties uz pamatbudžeta ieņēmumu palielinājumu, kas galvenokārt saistīts ar mērķdotācijām pedagogu darba samaksai septembra-decembra mēnešiem.

Mālpils kultūras centram un pirmsskolas izglītības iestādei piešķirts finansējums, lai nodrošinātu papildus remontdarbus.

Mālpils mūzikas un mākslas skolas pedagogiem tiek nodrošināts pašvaldības finansējums pedagogu darba samaksai.

Precizēti arī daži citi ieņēmumu posteņi, atbilstoši faktiskajai situācijai un novērtējumam. Kā arī precizēti dažādi izdevumu posteņi ekonomisko izdevumu klasifikācijas kodos struktūrvienībām un iestādēm.

#### **Pamatbudžeta ieņēmumu daļas precizējumi**

Pamatbudžeta ieņēmumu daļa palielināta kopumā par 433 882 EUR, tai skaitā valsts budžeta mērķdotācijas pedagogu darba samaksai un atlaišanas pabalstu nodrošināšanai likvidētās internātpamatskolas pedagogiem 296 613 EUR apmērā. Kā arī ieņēmumu palielinājums no nekustamā īpašuma atsavināšanas 105 300 EUR apmērā un pakalpojumu ieņēmumiem.

#### **Pamatbudžeta izdevumu daļas precizējumi.**

Pamatbudžeta izdevumu daļa palielināta par mērķdotāciju apjomu 296 613 EUR apmērā pedagogu darba samaksai. Papildus piešķirts finansējums 29 139 EUR Mālpils mūzikas un mākslas skolas pedagogu darba samaksai, jo skola netika saņēmusi akreditāciju, līdz ar to septembra-decembra mēnešiem netiek saņemts valsts finansējums. Papildus piešķirts finansējums Kultūras centram 13 730 EUR apjomā, pirmsskolas izglītības iestādei 28 130 EUR apjomā un pašvaldības nekustamo īpašumu uzturēšanai 28 156 EUR.

Precizēti budžeta izdevumi funkcionālo kategoriju un ekonomisko klasifikācijas kodos, kas pamatā atspoguļo esošo situāciju un prognozes. Nedaudz precizēti arī izdevumi starp ekonomisko izdevumu apakškodiem.

Speciālā budžeta ieņēmumi palielināti dabas resursu nodokļa ieņēmumu daļā par 6425 EUR.

Budžeta grozījumu dokumentu pakete ir noformēta atbilstoši likuma "Par pašvaldībām" prasībām kā saistošie noteikumi, kā arī likuma "Par pašvaldības budžetiem" 16.un 17.panta prasībām.

Domes priekšsēdētāja:



Solvita Strausa

26.09.2018.